
 

 

UCHWAŁA Nr 449/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia trybu konsultacji dotyczącej utworzenia jednostki pomocniczej Kłudzienko. 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 65 ust. 1 Statutu Gminy Grodzisk Mazowiecki stanowiącego 

Załącznik do Uchwały nr 723/2010 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z 27 października 2010r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grodzisk Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 210 z dnia 16 grudnia 

2010r, poz. 6779) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami wsi Kłudzienko w sprawie utworzenia 

jednostki pomocniczej Sołectwo Kłudzienko  

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone w terminie 2-ch miesięcy od daty wejścia 

w życie niniejszej uchwały.  

§ 2.1. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Wynik konsultacji jest uwzględniany przez Radę Miejską, jeżeli za propozycją określoną 

w § 1 ust. 1 opowiedziała się więcej niż połowa mieszkańców biorących udział w konsultacjach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 9921



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 449/2012 

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji w sprawie utworzenia sołectwa  

§ 1. Konsultacje polegać będą na zasięgnięciu opinii wśród zainteresowanych mieszkańców poprzez 

przeprowadzenie głosowania w formie udzielenia odpowiedzi na pytanie dla mieszkańców wsi Kłudzienko 

“Czy jesteś za utworzeniem sołectwa Kłudzienko?”  

§ 2. Udzielenie odpowiedzi na pytania zawarte w § 1 nastąpi w formie umożliwiającej wypowiedzenie się 

“za”, “przeciw” i “wstrzymuje się”.  

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy wsi Kłudzienko, którzy do dnia konsultacji 

ukończyli 18 lat (posiadający czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej, wpisani do stałego rejestru 

wyborców).  

§ 4. Konsultacje odbędą się na zebraniu mieszkańców Kłudzienka na podstawie przygotowanych przez 

komórkę ewidencji ludności kart konsultacyjnych to jest list uprawnionych do udziału w konsultacjach (spis 

wyborców). Na każdym arkuszu listy zostanie umieszczone pytanie dotyczące przedmiotu konsultacji.  

§ 5. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach wyrażają swoją opinię poprzez postawienie znaku “x” 

na karcie konsultacyjnej w odpowiedniej kratce przy słowach “za”, “przeciw” lub “wstrzymuje się” oraz 

podpisu w obecności członków Komisji.  

§ 6. Osoby pominięte na listach mogą wziąć udział w konsultacjach, jeżeli udokumentują stałe 

zamieszkanie na danym obszarze.  

§ 7. Konsultacje przeprowadzi i sporządzi dokument zawierający wyniki konsultacji 3 - osobowa Komisja, 

której skład ustali Burmistrz Grodziska Mazowieckiego.  

§ 8. Dokument, o którym mowa w § 7 powinien zawierać następujące dane:  

1) przedmiot konsultacji,  

2) termin konsultacji,  

3) ogólną liczbę uprawnionych do konsultacji,  

4) liczbę mieszkańców biorących udział w konsultacji,  

5) liczbę osób opowiadających się “za”, “przeciw” lub “wstrzymujących się” od udzielenia odpowiedzi.  

§ 9. Komisja przekaże dokumentację i zbiorcze wyniki z konsultacji Burmistrzowi Grodziska 

Mazowieckiego po ich zakończeniu.  

§ 10. Obsługę organizacyjną przeprowadzenia konsultacji zapewnia Burmistrz Grodziska Mazowieckiego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9921


		2012-12-17T17:12:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




